

CONSORZIO FORESTALE PRESOLANA

Sede in: VIA DALMINE, 1 - 24020 - CASTIONE DELLA PRESOLANA (BG)

Codice fiscale:		Partita IVA:	02503020162
Capitale sociale:	Euro 10.846,00	Capitale versato:	Euro 10.846,00
Registro imprese di:	BERGAMO	N. iscrizione reg. imprese:	02503020162
N. Iscrizione R.E.A.:	294583		

Bilancio al 31/12/2018

	al 31/12/2018	al 31/12/2017
STATO PATRIMONIALE ATTIVO		
B) Immobilizzazioni, con separata indicazione di quelle concesse in locazione finanziaria:		
I) Immobilizzazioni immateriali:		
TOTALE Immobilizzazioni immateriali:	2.886	3.325
II) Immobilizzazioni materiali:		
TOTALE Immobilizzazioni materiali:	169.735	191.261
III) Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:	1.658	1.650
TOTALE Immobilizzazioni, con separata indicazione di quelle concesse in locazione finanziaria:	174.279	196.236
C) Attivo circolante:		
I) Rimanenze:	19.500	18.800
II) Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:		
Entro l'esercizio	60.589	37.281
Oltre l'esercizio	-	-
Imposte anticipate	-	-
TOTALE Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:	60.589	37.281
IV) Disponibilita' liquide:	116.591	148.321
TOTALE Attivo circolante:	196.680	204.402
D) Ratei e risconti	7.480	7.387
TOTALE ATTIVO	378.439	408.025

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto:		
I) Capitale	10.846	10.846
IV) Riserva legale	163.104	161.232

VI) Altre riserve	27.219	27.217
IX) Utile (perdita) dell'esercizio	189	1.872
TOTALE Patrimonio netto:	201.358	201.167
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	8	-
D) Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:		
Entro l'esercizio	78.027	83.526
Oltre l'esercizio	87.689	112.246
Imposte anticipate	-	-
TOTALE Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:	165.716	195.772
E) Ratei e risconti:	11.357	11.086
TOTALE PASSIVO	378.439	408.025

CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	288.772	323.941
2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	1.000	200
5) altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio:		
- Altri	3.152	392
- Contributi in conto esercizio	20.224	77.902
TOTALE altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio:	23.376	78.294
TOTALE Valore della produzione:	313.148	402.435
B) Costi della produzione:		
6) Costi materie prime, sussidiarie, di consumo	22.042	26.582
7) Costi per servizi	66.190	100.824
8) per godimento di beni di terzi:	1.673	974
9) per il personale:		
a) Salari e stipendi	147.435	169.943
b) Oneri sociali	35.234	38.467
c) Trattamento di fine rapporto	4.241	2.119
d) Trattamento di quiescenza e simili	1.202	1.020
e) Altri costi	189	-
TOTALE per il personale:	188.301	211.549
10) Ammortamento e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali:	439	439
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali:	22.715	44.911
TOTALE Ammortamento e svalutazioni:	23.154	45.350
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	300	-1.000
14) Oneri diversi di gestione	5.272	5.711
TOTALE Costi della produzione:	306.932	389.990

Differenza tra Valore e Costi della produzione	6.216	12.445
C) Proventi e oneri finanziari:		
16) Altri proventi finanziari:		
d) Proventi diversi dai precedenti, con separata indicazione di quelli da imprese controllate e collegate, di quelli da controllanti e da imprese sottoposte al controllo di queste ultime:		
- Proventi diversi	1	2
TOTALE Proventi diversi dai precedenti, con separata indicazione di quelli da imprese controllate e collegate, di quelli da controllanti e da imprese sottoposte al controllo di queste ultime:	1	2
TOTALE Altri proventi finanziari:	1	2
17) Interessi e altri oneri finanziari, con separata indicazione di quelli da imprese controllate e collegate e verso controllanti:		
- Inter. e oner.fin. diversi	3.738	4.573
TOTALE Interessi e altri oneri finanziari, con separata indicazione di quelli da imprese controllate e collegate e verso controllanti:	3.738	4.573
TOTALE Proventi e oneri finanziari:	-3.737	-4.571
Risultato prima delle imposte	2.479	7.874
20) Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate		
a) - Imposte correnti	2.290	6.002
TOTALE Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate	2.290	6.002
21) Utile (perdite) dell'esercizio	189	1.872